
Pachet rechizite scolare1

I.D.: 61895551

Data publicarii	13.10.21	Coduri CPV	39162110-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 169,94 RON - 169,94 RON

Descriere: Nr. crt Denumire produs / caracteristici minimale U.M. Cant. Pret estimat FARA TVA (RON)
Valoare totala FARA TVA (RON) 1 Paleta acuarela DACO PT110 buc 7 2.6 18.2 2 Mapa plastic plic cu capsă A4 DACO MP120NM buc 1 2.03 2.03 3 Biblioraft plastifiat 75 mm DACO VD buc 2 7.36 14.72 4 Suport cilindric instrumente de scris ECADA 95101N buc 10 4.94 49.4 5 Lipici solid 8g PVP DACO buc 3 1.38 4.14 6 Mapa cu 30 folii, DACO Rosu buc 1 9.52 9.52 7 Mapa plastic plic cu capsă A4 DACO MP120RZ buc 1 2.03 2.03 8 Banda adeziva dubla 15 x 10 MILAN buc 1 4.34 4.34 9 Plic C6 gumat DACO PC612G, Galben buc 25 0.43 10.75 10 Bloc notes adeziv cub 50 x 50 5 culori neon MILAN buc 1 4.79 4.79 11 Hartie colorata HR802 A4 500 coli 10 cul DACO 80g/mp TOP 1 50.02 50.02 TOTAL VALOARE(fara TVA) 169.94
